
Zarządzenie Nr 19/2024 

z dnia 26 lutego 2024 

Wójta Gminy Rychliki 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Urzędu Gminy Rychliki w 

zamian za dzień świąteczny przypadający 06 stycznia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku – Kodeks pracy (t.j. z dnia 31 

lipca 2023 r. (Dz.U. z 2023 r., poz. 1465) w związku z art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 08 

marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. z dnia 5 stycznia 2023 r. (Dz.U. z 2023 r., poz. 

40 z późn. zm.)) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Dla pracowników Urzędu Gminy Rychliki ustalam jeden dzień dodatkowy wolny od pracy dnia 

29 marca 2024 roku w związku z obniżeniem w okresie rozliczeniowym obejmującym pierwszy 

kwartał roku 2024 wymiaru czasu pracy z powodu wystąpienia w tym okresie święta 

(06.01.2024 r.) przypadającego w innym niż niedziela dniu wolnym od pracy.  

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Rychliki 

Zbigniew Lichuszewski 


		2024-03-05T14:08:01+0100




